
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC: 30069/2013

 
VISTO:

El Expediente   CUDAP Nº 30069/2013;

Y CONSIDERANDO:

Que la contratación del Geólogo Osvaldo Barbeito fue aprobada por Resolución Decanal Nº
962/2019  que,  por un error involuntario, en el CONSIDERANDO se consigna que la
contratación bajo modalidad locación de servicios profesional independiente, docente nacional
de posgrado sin relación de empleo público del Geólogo Osvaldo BBARBEITO debiendo decir 
Geólogo Osvaldo BARBEITO.

Que este Decanato considera realizar la rectificación a fin de subsanar el error.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Rectificar  la Resolución Decanal Nº 962/2019  en su CONSIDERANDO
donde dice: “…Geólogo Osvaldo BBARBEITO …” debe decir: “…Geólogo Osvaldo
BARBEITO…”

ARTICULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Escuela de Graduados,
dese cuenta al Honorable Consejo Directivo, notifíquese a los interesados, dese al  Registro de
Resoluciones y archivese.-




	numero_documento: RD-2019-1003-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 20 de Agosto de 2019
		2019-08-20T10:39:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-20T19:23:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-20T19:23:17-0300
	GDE UNC




